
  Č.j.: 4824/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
 

Dodatek č. 4 k rámcové dohodě na provedení stavebních 
prací 
Veřejné zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ 

Plzeň 2020/2021 

Pro obvod: SO 2 obvod Správy tratí České Budějovice totožný 
s Jihočeským krajem 

Vedené pod číslem objednatele: 65420001 

č. Objednatele: E654-S-1695/2020 

č. Zhotovitele: 103/20 005/210 

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:   709 94 234 
DIČ:   CZ70994234 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupena:  Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 
Bankovní spojení:   XXXXXXXX 
číslo účtu:  XXXXXXXX 
 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Adresa pro doručování písemnosti (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 
E-mail: XXXXXXXX 
 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
E-mail: XXXXXXXX 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Název:   EDIKT a.s.  
Sídlo:   Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 
IČO:   25172328 
DIČ:   CZ25172328 
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
904 
Zastoupen:  Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva EDIKT a.s. 
   a společností CBCZ servis a.s., která je zastoupena 

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva a dále každým členem 
představenstva 



   

2/2 
 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  EDIKT a.s. 
       Rudolfovská 461/95 
       370 01 České Budějovice 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: e-mail - XXXXXXXX,  

datová schránka - p8ncd8g. 
 

Předmět Dodatku č. 4  

V souladu s ustanovením čl. VIII odst. 3 rámcové dohody s číslem objednatele E654-S-
1695/2020 a číslem zhotovitele  103/20 005/210 se smluvní strany dohodly na změně článku             
III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ bodu 1. 
 
Nové znění článku III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ, bodu 1: 

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od 1. 4. 2020 nebo od nabytí její účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, do 31. 5. 2021.  

 
Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn. 

 
Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 4 ke smlouvě podléhá uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně 
či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.  

 
Zaslání Dodatku č. 4 k správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Správa 

železnic, státní organizace. Nebude-li tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo zaslán k uveřejnění nebo 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

 
 
 

Objednatel:                Zhotovitel:  
   

 

 

………………………………………     ……………………………………… 
Ing. Radek Makovec      Ing. Pavel Štindl 
ředitel Oblastní ředitelství Plzeň předseda představenstva   
Správa železnic, státní organizace EDIKT a.s. 
 
 

 

 
  ………………………………………….. 

Ing. Jan Velikovský 
společnost CBCZ servis a.s. 
člen představenstva 

 
 (podepsáno elektronicky)  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1407639

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 88a3e176-dc29-45c2-9cea-b009cfa58285

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.03.2021 14:03:00


		2021-03-18T13:03:21+0000




